
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność gminy Suszec położonej w
Rudziczce

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI, STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ
GMINY SUSZEC

POŁOŻONEJ W RUDZICZCE
 

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
11 lutego 2014r. o godz. 900  

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec (sala nr 4), ul. Lipowa 1.

 
Przetargiem objęto  nieruchomość zapisaną w KW

KA1P/00045598/2 o łącznej powierzchni 0,9018 ha składającą się
z działek nr 282/37 o pow. 0,0014ha,

283/37 o pow. 0,0508ha, 285/37 o pow. 0,0850ha,
286/37 o pow. 0,0777ha, 1047/144 o pow. 0,0070ha, 1048/144 o pow.

0,2534ha, 1085/144 o pow. 0,4265ha.
Użytki gruntowe: Ba i dr.   

 Cena wywoławcza 230.000,00 złotych (netto).
Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.
Cena nieruchomości osiągnięta w wyniku przetargu 232.300,00zł

(netto).



Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony
podatek Vat w wysokości 23%.

 
Jako nabywca nieruchomości wyłoniona została

Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. KWK „Krupiński”.
 

 

 

 

 

                                                                                             

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

   Urzędu Gminy w Suszcu

       w dniu 19.02.2014r

Metryka:

Data opublikowania 24.02.2014 8:51

Osoba wprowadzająca informację Edyta Waleczek

Zmodyfikował Edyta Waleczek

Data ostatniej aktualizacji 24.02.2014 8:53

Liczba wyświetleń 41

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


